4 włącznie z opisem użycia.

Drukarnia Gazety Lekarskiej ulica bwięto-Krzyska Nr 9. — ćtoaBUJeao Reusyporo. Bapnian^, 20 OKTHÓpa) 2 Iłonopn 1880 ro^a.

Redaktor, Prof. Dr H. ŁUCZKIEWICZ, (Nowy Świat Hf 53). Wydawca, W. SZYMKIEWICZ, (Ul. Sto-Krzyaka Nr 9>-

Rok XV. M 18. Tom XXIX.

Warszawa, dnia 18 (30) Października 1880 roku.

GAZETA
4

PISMO TYGODNIOWE
POŚWIĘCONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKICH. KARMACH L WERBM
Cena Gazety Lekarskiej. TE Warszawie: rocznie rs. 5, półrocznie rs. 2

kop. 50. W Królestwie i Cesarstwie: w redakcyi (z przesyłką) rocznie rs. 6,
półrocznie rs. 3.